

**STATE OF ALASKA ITB NUMBER 2522S068
AMENDMENT NUMBER ONE**

AMENDMENT ISSUING OFFICE:



Department of Transportation & Public Facilities
Statewide Contracting & Procurement
P.O. Box 112500
(3132 Channel Drive, Room 310)
Juneau, Alaska 99811-2500

THIS IS NOT AN ORDER

DATE AMENDMENT ISSUED: April 4, 2022

**ITB TITLE: 2522S068 AIRCRAFT RESCUE AND FIRE FIGHTING (ARFF) ANCILLARY
EQUIPMENT FOR COLD BAY, ALASKA**

ITB DUE DATE: April 21, 2022 at 3:00PM.

**This amendment serves to answer questions that were submitted by the
vendor community.**

Question One:

Can you elaborate on the term "state approved equivalent"?

Answer One:

All Items must meet Buy American. The name brand items are an example for reference. If an item meets or exceeds the example and meets Buy American it would be approved.

Question Two: *Is there a list of State approved Alternatives to the items on ITB 2522S068?*

Answer Two: No.

Question Three: *On the bid there is a request for Bunker Gear for the fire fighters. I have a State contract to provide Bunker Gear for State of Alaska Airports. Would you be able to pull these off your ITB so that we can provide under our contract?*

Answer Three: No. This is a federally funded solicitation and requires the items to be solicited for.

Signature: Paul DiCarlo

Date: April 4, 2022

Name: Paul DiCarlo

Title: Procurement Specialist II